Driftsregnskab

Indtagter:

Grundkontingenter

YouSee kabel-TV (grundpakke)
Feelleslan

Udlejning af skure og carporte
Overfort fra hensattelser
Sponsorater pa hjemmesiden
Grundejerforeningsskemaer
Andre indtegter

Indteegter i alt

Udgifter:

Bestyrelse

Forsikringer

Parcelhusejernes Landsforening
Omradepleje iflg. kontrakt
Fliseopretning
Glatferebekeempelse pa parkeringspladser
Glatferebekeempelse pa stier
Ovrig omradepleje

El

Lamper og LED-paerer
Elarbejde

Reparation af regnvandsbrende
Webmaster

Andre honorarer

Administration

YouSee kabel-TV (grundpakke)
Felleslén (afdrag og renter)
Hjemmeside

Ny affaldslesning

Henszttelse til renovering af regnvandsbrende
Henszttelse til ny affaldslosning
Negative renter

Udgifter i alt

Overskud

GRUNDEJERFORENINGEN HAMPELAND

977.407,20
387.202,53
450.551,84
10.069,00
0,00
6.000,00
11.000,00

1.041,75
1.843.272,32

53.664,00
18.734,83
24.236,00
205.291,83
0,00
24.753,44
5.637.50
9.500,50
19.481,72
830,00
29.388.11
4.500,00
4.800,00
1.450,00
9.594,35
387.202,53
450.551,84
1.334,81
0,00
300.000,00
0,00

0,00

REGNSKAB 2023

Aktiver:

Bankbeholdning

Ovrige tilgodehavender
Felleslan

Forudbetalinger vedr. 2024

Aktiver i alt

Passiver, geeld:
Feelleslén, primo
Afdrag 2023

Status

1.526.789,29
1.419,81
2.409.979,72
107.832,78

4.046.021,60

2.718.704,54
-308.724,82

Feaelleslan, ultimo

Depositum vedr. udhusbyggeri
Skyldige omkostninger

Geeld, ultimo

Passiver, egenkapital:
Egenkapital, primo
Overskud 2023
Egenkapital, ultimo

Henszettelser:
Renovering af regnvandsbrende

1.550.951,46
292.320,86

Passiver i alt

2.409.979,72
0,00
44.158,05
2.454.137,77

686.096,87
292.320,86
978.417,73

613.466,10

4.046.021,60

Olstykke, def? 31. januar 2028 7

i

.

Lena Flindt, kasserer

Ovenstaende regnskab med tilherende bilag er gennemgéet og beholdningerne fundet tilstede.
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Katjé Elgaard Hansen, revisor
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Lena Serensen, revisor



